
 
 
 
 

Det. Unità 1 n. 99 del 12-12-2017 Reg. gen. N. 399 
 
 
Oggetto: ART. 77 C. 3 DEL D.LGS 50/2016 - NOMINA COMMISSIONE  GIUDICATRICE 

NELL'APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI DI COMPLET AMENTO DELLA RETE 
CICLABILE LUNGO VIA DANTE ALIGHIERI 

 
IL RESPONSABILE DELL'UNITA' ORGANIZZATIVA N. 1 

RAGIONERIA - PERSONALE - ECONOMATO - TRIBUTI - SEGR ETERIA 
 

Richiamati: 
• il Decreto Legislativo 18/08/2000 n° 267; 
• Il decreto del sindaco n. 4 del 31/12/2016  con il quale sono state attribuite le funzioni di direzione del 

Primo Settore – Ufficio Finanziario –affari generali,  a norma dell'art. 109, 2° comma,  del TUEL; 
• La deliberazione del C.C. n° 20  del 29.09.2017, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2017 con i relativi allegati. 
 

Premesso che: 

• con Deliberazione della G.C. n. 67 del 15/11/2017 è stato approvato il progetto definitivo – esecutivo dei 
lavori di Completamento della rete ciclabile lungo via Dante Alighieri , redatto dal Geom. Giuseppe 
Pavan del Secondo Settore, che prevede una spesa complessiva totale del quadro economico pari ad 
euro 149.623,64; 

Dato atto che 
• con determina Secondo Settore n. 175 del 18.11.2017 è stata indetta gara per aggiudicare l’affidamento 

dei lavori di COMPLETAMENTO DELLA RETE CICLABILE LUNGO VIA DANTE ALIGHIERI, a corpo e a 
misura, con il criterio del minor prezzo al netto degli oneri per la sicurezza, interpellando le ditte, di cui 
all’elenco predisposto dal responsabile del Secondo Settore del Comune di Ceggia depositato in unico 
originale presso l'Ufficio Tecnico LL.PP., a presentare la loro migliore offerta secondo le modalità 
previste dalla lettera di invito approvata con medesima determina; 

• entro il termine del 11 dicembre 2017 ore 12.00 sono pervenute al protocollo 5 (cinque) offerte;  
• data la composizione della dotazione organica dell’ente, la presidenza della commissione di gara non 

può che essere affidata a una delle P.O. in servizio; 
Ritenuto di nominare la commissione giudicatrice dell’appalto sopra menzionato come segue: 
D.ssa Agnese Borin Responsabile 1^ settore  - presidente 
Rag. Lorella Panzarin – istruttore direttivo amministrativo – testimone 
D.ssa Alessandra Schiavo Lena – istruttore amministrativo – segretario verbalizzante; 
Dato atto che ciascun componente provvederà ai sensi del comma 9 del medesimo articolo a rilasciare 
apposita dichiarazione di assenza di incompatibilità;  
visto l'art. 107, del d. lgs. 267/2000;  
visto il parere di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, reso dal responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

1. di nominare la commissione di gara per l’affidamento dei lavori di COMPLETAMENTO DELLA RETE 
CICLABILE LUNGO VIA DANTE ALIGHIERI come segue: 

D.ssa Agnese Borin Responsabile 1^ settore  - presidente 
Rag. Lorella Panzarin – istruttore direttivo amministrativo – testimone 
D.ssa Alessandra Schiavo Lena – istruttore amministrativo – segretario verbalizzante 

2. di dare atto che i componenti provvederanno rilasciare apposita dichiarazione di assenza di 
incompatibilità ai sensi dell’art. 77 c. 9 del d.lgs 50/2016. 

 

 
 

COMUNE DI CEGGIA 
 



 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 151 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 la presente determinazione diventerà esecutiva con 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
Ceggia, lì 12-12-2017      
 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL'UNITA' N. 1 

     
  F.to Borin Agnese 

 
  
 
 
 
 
 
 
Ai sensi dell'art. 151 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 si appone il visto di NON RILEVANZA contabile.  
 
Ceggia, lì  12-12-2017 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 
 F.to Borin Agnese 
 
 
Il presente atto è stato sottoscritto digitalmente in originale. 
 
 


